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RESULTADO PRELIMINAR 

PROVA DE TÍTULOS 

 

1 - CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS – TUTOR PRESENCIAL 

 

1.1 ARACAJU 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

RAFAEL DE ALMEIDA LOBATO 11 1 

KELLI CHRISTINA SANTOS 8 2 
 

INFRAESTRUTURA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

INÁCIO VENANCIO FARIAS JUNIOR 14 1 

HELANE SANTOS SOUZA  10 2 

CRISTIANE SANTOS NUNES 8 3 

PRISCILA MARA DANTAS SANTOS DE AZEVEDO 2 4 
 

MULTIMEIOS DIDÁTICOS 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NAIRSON BARRETO SOCORRO 5 1 

JOSEILDE DE SANTANA SANTOS 2 2 
 

SECRETARIA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA VALDINEIDE NASCIMENTO DANTAS SOUZA 9 1 

CARLEIDE DOS SANTOS CRUZ 6 2 

ANDREZA SANTOS LIMA 1 3 
 

 

1.2 CANINDÉ 

SECRETARIA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JAKELINE FERREIRA CRUZ 5 1 
 

 

1.3 CAPELA 

Não houve candidato inscrito 
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1.4 ESTÂNCIA 

INFRAESTRUTURA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

EDNA EVANGELISTA DE SOUZA 15 1 

ELIAS JOÃO DE SOUZA 5 2 
 

SECRETARIA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

PEDRO ERNESTO OLIVEIRA DA CRUZ 30 1 

JUÇANA FRANCISCO DOS SANTOS 15 2 
 

 

1.5 GLÓRIA 

SECRETARIA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ROSÂNGELA SANTOS DE LIMA 14 1 

RAFAELA ANDRADE SANTOS 0 2 
 

 

1.6 ITABAIANA 

INFRAESTRUTURA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

TATIANA SILVEIRA LEITA DA SILVA 7 1 
 

SECRETARIA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA JOSÉ LIMA DOS SANTOS 12 1 

JACQUELINE MENEZES BARBOSA 9 2 

ADEILDE ROCHA SANTANA 7 3 

EDSON DE OLIVEIRA 5 4 
 

 

1.7 JAPARATUBA 

Não houve candidato inscrito 
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1.6 LAGARTO 

INFRAESTRUTURA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LUCINARA ALVES SANTANA SANTOS 7 1 

GILVANEIDE DA SILVA SANTOS 0 2 
 

 

1.7 PROPRIÁ  

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANDRÉA DE SOUZA PINHEIRO 0 1 
 

INFRAESTRUTURA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NÍVEA KARLA PEREIRA NASCIMENTO 2 1 
 

SECRETARIA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ÁUREA CRUZ SILVA 6 1 
 

1.8 SOCORRO  

SECRETARIA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GABRIELLA DOS SANTOS 12 1 

IZAPAULA ROCHA SOUZA 8 2 

BÁRBARA RAQUEL MEIRA SANTOS 6 3 

DÊNIA DE OLIVEIRA LISBOA 6 4 

DÉBORA SANTANA SANTOS 1 5 
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2 - CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS – TUTOR À DISTÂNCIA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ADÉLIA DOS SANTOS 24 1 

KARINE COSTA SANTANA 12 2 

MAYARA DE SANTANA 10 3 

VALDEMIR DE SOUZA FRANÇA JUNIOR 8 4 

NILMA MESSIAS PORTO 7 5 
 

INFRAESTRUTURA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JORGE ALBERTO VIEIRA TAVARES 20 1 

FERNANDA SILVEIRA MOURA REIS  15 2 

JOSÉ JACKSON BISPO CRUZ JUNIOR 10 3 

DELVANE SANTOS DO NASCIMENTO 9 4 

GETONIO SILVEIRA LEITE 9 5 

WILLIAM TAVARES DOS SANTOS 7 6 

MARBENE MARQUES SANTOS FRANÇA 5 7 
 

 

MULTIMEIOS DIDÁTICOS 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SIMONE CARLA SILA SOUZA EVANGELISTA 26 1 

LUCIANAVIGÍLIA AMORIM DE SOUZA 17 2 

JOSÉ DAMIÃO DE MELO 15 3 

HEDJANE CUNHA MENEZES 11 4 

AUDA RIBEIRO SILVA 10 5 
 

SECRETARIA ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANA BÁRABA DE ANDRADE 28 1 

FLÁVIA DELVINO DOS SANTOS 24 2 

GEANE ALMEIDA CONCEIÇÃO 13 3 

AMANDA GÓES SANTOS  12 4 

DEISE ARAÚJO DAS CHAGAS 4 5 

PRISCILA LUZIA SANTOS DE CARVALHO 2 6 
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3 – CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

AGRIMARIA NASCIMENTO MATOS INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.3 DO EDITAL 

ALINE COSTA SANTANA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.4 DO EDITAL 

ALVIENE GOMES SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.10 DO EDITAL 

ANDREZA PASSOS E SOUZA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.2 DO EDITAL 

ANDREZA SANTOS FIRMÍNIO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.2 DO EDITAL 

ANNA CAROLINA MOTA LOPES FRAGA LEMOS INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.7 DO EDITAL 

ANTÔNIO ALIBERTE DE ANDRADE MACHADO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.10 DO EDITAL 

CÍCERO JOSÉ DOS SANTOS INDEFERIDO NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.3.10 E 3.3.8 

DANIELA DOS SANTOS REZENDE INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7 DO EDITAL 

DEISIANE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.8 DO EDITAL 

EDILMA LUCAS DOS SANTOS INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.10 DO EDITAL 

EDINILTON DOS SANTOS TELES INDEFERIDO 
NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.3.10, 3.3.5 E 3.3.11DO 

EDITAL 

ELIANA DIAS FERREIRA OLIVEIRA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7 DO EDITAL 

ELIDA CÁSSIA SANTOS SOUZA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7 DO EDITAL 

ELINE COSTA MACÊDO LIMA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.3 DO EDITAL 

ELINE MARQUES DOS SANTOS INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.4 DO EDITAL 

ERASMO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.8 DO EDITAL 

FABIANA FELIX GONDOLA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.4 DO EDITAL 

FLÁVIA ARACI DE SOUZA PRADO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.4 DO EDITAL 

FLÁVIA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.10 DO EDITAL 

FLÁVIO FLORÊNCIO DE ALMEIDA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.4 DO EDITAL 

FLODOALDO EMÍLIO DOS SANTOS INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.3 DO EDITAL 

FRANCISCO ROGERIO PAIVA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.4 DO EDITAL 

GERALDO ALVES FEITOSA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.10 DO EDITAL 

GILZA RIBEIRO REIS SILVA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.8 DO EDITAL 

GISEANE MARQUES LINS INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7 DO EDITAL 

GISLENE GOMES DOS SANTOS FONTES INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.2 DO EDITAL 

GIVALDO SANTOS SENA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.4 DO EDITAL 

GLESSIANE DE OLIVEIRA ALMEIDA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.2 DO EDITAL 

HUDSON FRANCISCO CANUTO DE LIMA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7 DO EDITAL 

HUGO DELEON DE SANTANA NASCIMENTO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.2 DO EDITAL 

IGOR ADRIANO DE OLIVEIRA REIS INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7 DO EDITAL 

JAIRO DA SILVA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.10 DO EDITAL 

JANDIRA MARIA DE ANDRADE INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.3 DO EDITAL 

JAQUELINA PÁDUA DA CRUZ INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.2 DO EDITAL 

JOSÉ ERINALDO DA SILVA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.2 DO EDITAL 

JUCILENE SANTOS COSTA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.2 DO EDITAL 

LUANA MENDONÇA CERCATO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.3.2 E 3.3.3 

MARCELA DOREA BATTESINE INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7 DO EDITAL 

MARCUS VINÍCIUS NORONHA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7DO EDITAL 

MARIA CRISTINA RIBEIRO DO NASCIMENTO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.4 DO EDITAL 

MARIA MIRIAN MENDES LEITE RODRIGUES INDEFERIDO NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.3.3 E 3.2.7 DO EDITAL 

MARTA SANTANA DE ARAÚJO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.4 DO EDITAL 

NEIL VALER RAMOS INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.10 DO EDITAL 

PRICILLA SANTOS SANTA ROSA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.4 DO EDITAL 

RITA DE CÁSSIA REZENDE XAVIER SOUZA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7 DO EDITAL 
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ROBERTO LUPI INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7 DO EDITAL 

ROSA HELENA VASCONCELOS SERRA FARIAS INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7 DO EDITAL 

SANDRA SANTANA DA COSTA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.10 DO EDITAL 

SILVÂNIA DO NASCIEMNTO SILVA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7 DO EDITAL 

SUZANA GAMA DOS SANTOS MELO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.1 DO EDITAL 

TARCIANE GREUCI DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.4 DO EDITAL 

TIBÉRIO FERREIRA LIMA SILVA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.10 DO EDITAL 

VANESSA DOS NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.3.4 DO EDITAL 

VINÍCIUS NELSON LAGO SILVA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2.7 DO EDITAL 
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4. LISTA GERAL DE CLASSIFICAÇÃO 

4.1 TUTOR À DISTÂNCIA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANA BÁRABA DE ANDRADE 28 1 

SIMONE CARLA SILA SOUZA EVANGELISTA 26 2 

FLÁVIA DELVINO DOS SANTOS 24 3 

ADÉLIA DOS SANTOS 24 4 

JORGE ALBERTO VIEIRA TAVARES 20 5 

LUCIANAVIGÍLIA AMORIM DE SOUZA 17 6 

FERNANDA SILVEIRA MOURA REIS  15 7 

JOSÉ DAMIÃO DE MELO 15 8 

GEANE ALMEIDA CONCEIÇÃO 13 9 

AMANDA GÓES SANTOS  12 10 

KARINE COSTA SANTANA 12 11 

HEDJANE CUNHA MENEZES 11 12 

JOSÉ JACKSON BISPO CRUZ JUNIOR 10 13 

MAYARA DE SANTANA 10 14 

AUDA RIBEIRO SILVA 10 15 

DELVANE SANTOS DO NASCIMENTO 9 16 

GETONIO SILVEIRA LEITE 9 17 

VALDEMIR DE SOUZA FRANÇA JUNIOR 8 18 

WILLIAM TAVARES DOS SANTOS 7 19 

NILMA MESSIAS PORTO 7 20 

MARBENE MARQUES SANTOS FRANÇA 5 21 

DEISE ARAÚJO DAS CHAGAS 4 22 

PRISCILA LUZIA SANTOS DE CARVALHO 2 23 
 

4.1 TUTOR PRESENCIAL 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

PEDRO ERNESTO OLIVEIRA DA CRUZ 30 1 

JUÇANA FRANCISCO DOS SANTOS 15 2 

EDNA EVANGELISTA DE SOUZA 15 3 

INÁCIO VENANCIO FARIAS JUNIOR 14 4 

ROSÂNGELA SANTOS DE LIMA 14 5 

MARIA JOSÉ LIMA DOS SANTOS 12 6 

GABRIELLA DOS SANTOS 12 7 

RAFAEL DE ALMEIDA LOBATO 11 8 

HELANE SANTOS SOUZA  10 9 

JACQUELINE MENEZES BARBOSA 9 10 

MARIA VALDINEIDE NASCIMENTO DANTAS SOUZA 9 11 

IZAPAULA ROCHA SOUZA 8 12 

KELLI CHRISTINA SANTOS 8 13 

CRISTIANE SANTOS NUNES 8 14 
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LUCINARA ALVES SANTANA SANTOS 7 15 

ADEILDE ROCHA SANTANA 7 16 

TATIANA SILVEIRA LEITA DA SILVA 7 17 

BÁRBARA RAQUEL MEIRA SANTOS 6 18 

ÁUREA CRUZ SILVA 6 19 

CARLEIDE DOS SANTOS CRUZ 6 20 

DÊNIA DE OLIVEIRA LISBOA 6 21 

NAIRSON BARRETO SOCORRO 5 22 

JAKELINE FERREIRA CRUZ 5 23 

ELIAS JOÃO DE SOUZA 5 24 

EDSON DE OLIVEIRA 5 25 

PRISCILA MARA DANTAS SANTOS DE AZEVEDO 2 26 

NÍVEA KARLA PEREIRA NASCIMENTO 2 27 

JOSEILDE DE SANTANA SANTOS 2 28 

DÉBORA SANTANA SANTOS 1 29 

ANDREZA SANTOS LIMA 1 30 

RAFAELA ANDRADE SANTOS 0 31 

GILVANEIDE DA SILVA SANTOS 0 32 

ANDRÉA DE SOUZA PINHEIRO 0 33 
 

 

 

 

Aracaju, 08 de Junho de 2015. 


